Zubehör
Accessories
P-2
R
oh
rs
ch
el

see page P-16 of
this chapter
RS11 A / RS12 A Plattenschellen, schwer
plate clamps, heavy
P -15
Technische Änderungen vorbehalten. Technical changes reserved.
HESTERBERG
Schelleneinlage
Clamp insertion
EPDM, SGC, Glasfaser, IT
EPDM, SGC, Glass fibre, IT
Bestell Werkstoff Dicke S Breite Einsatztemperatur
Nr.  von bis B min max
Order Material Thickn. S Width Temp. of application
no.  min max B min max
EPDM30 L=? S=? EPDM 1 6 30 -50°C 120°C
EPDM40 L=? S=? EPDM 1 6 40 -50°C 120°C
EPDM50 L=? S=? EPDM 1 6 50 -50°C 120°C
EPDM60 L=? S=? EPDM 1 6 60 -50°C 120°C
EPDM70 L=? S=? EPDM 1 6 70 -50°C 120°C
SGC30 L=? SGC 3 3 30 -90°C 250°C
SGC40 L=? SGC 3 3 40 -90°C 250°C
SGC50 L=? SGC 3 3 50 -90°C 250°C
SGC60 L=? SGC 3 3 60 -90°C 250°C

Bestellbeispiel / order example: EPDM50 L=? S=?
B
S
P-28
PRG
PRG
EPDM/SGC/Glas-
faser/IT
Profilgummi / Profile rubber
Schelleneinlagen / Clamp
insertions
Bestell- Dicke Breite Einsatztemperatur
Nr. T B min max
Order Thickn. Width Temp. of application
no. T B min max
PRG20A L=? 3 20 -50°C 110°C
PRG25A L=? 4 25 -50°C 110°C
PRG30A L=? 4 30 -50°C 110°C
PRG40A L=? 6 40 -50°C 110°C
PRG50A L=? 6 50 -50°C 110°C
PRG60A L=? 8 60 -50°C 110°C
PRG80A L=? 11 80 -50°C 110°C
PRG20B L=? 3 20 -40°C 110°C
PRG25B L=? 4 25 -40°C 110°C
PRG30B L=? 4 30 -40°C 110°C
PRG40B L=? 6 40 -40°C 110°C
PRG50B L=? 6 50 -40°C 110°C
PRG20C L=? 3 20 -60°C 225°C
PRG25C L=? 4 25 -60°C 225°C
PRG30C L=? 4 30 -60°C 225°C
PRG40C L=? 6 40 -60°C 225°C
PRG50C L=? 6 50 -60°C 225°C
Bestellbeispiel / order example: PRG25B L=? Profilgummi
Profile rubber
B
T